

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
15/06/201	617	12.080.730/0001-29	A POTENCIA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	PLACA SINALIZACAO P/ EXTINTOR - MODELO ATUAL (PADRAO)	008.092.0002-3	12	10	8,00	80,00
15/06/201	617	12.080.730/0001-29	A POTENCIA COMERCIO DE EXTINTORES LTDA	SUORTE METALICO DE PAREDE P/ FIXACAO DE EXTINTORES	016.565.0008-6	12	10	5,00	50,00
11/06/201	5157	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	100	231,00	23.100,00
11/06/201	5157	03.992.516/0001-58	AFER INDUSTRIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ AGUA(C)	018.193.0002-1	11	30	231,00	6.930,00
03/06/201	669	15.530.765/0001-00	AGANEX COMERCIAL LTDA	TUBETE DE 1/2" CURTO	007.075.0001-0	9	2.500	1,40	3.500,00
23/06/201	583	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	003.065.0001-9	11	480	2,40	1.152,00
09/06/201	547	19.876.529/0001-00	AMMER COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS DO BRASIL	HIPOCLORITO DE SODIO - DENSIDADE DE 1 L = 1,2 KG ** (C)	003.065.0001-9	11	360	2,40	864,00
30/06/201	25286	25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	SPECTROQUANT MANGANES 0,01 A 10 MG/LT	002.142.0012-4	11	1	2.420,00	2.420,00
30/06/201	25286	25.932.088/0001-00	ANALITICA LTDA	SULFATO DE MAGNESIO, 7-HIDRATADO, CRISTAL	002.154.0006-2	11	1	27,00	27,00
30/06/201	15527	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE85MM)	017.220.0004-0	11	4	344,00	1.376,00
08/06/201	15317	44.829.653/0001-53	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN 75MM (DE85MM)	017.220.0004-0	11	5	344,00	1.720,00
24/06/201	3123	20.892.519/0001-39	ANTONIO MARQUES FILHO E COMPANHIA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	3.500	0,20	700,00
24/06/201	3123	20.892.519/0001-39	ANTONIO MARQUES FILHO E COMPANHIA LTDA	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	500	2,25	1.125,00
17/06/201	18989	02.271.201/0001-59	ASPERBRAS TUBOS E CONEXÕES LTDA - FILIAL RN	TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 100MM	011.073.0001-0	11	1.002	6,74	6.753,48
22/06/201	63	08.990.721/0001-06	AVANA INDÚSTRIA QUIMICA LTDA	PASTILHA DE CLORO	003.095.0001-0	11	112	13,41	1.501,92
08/06/201	29488	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	26.530	0,65	17.244,50
18/06/201	29638	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN)(C)	003.050.0001-2	11	27	1.000,00	26.510,00
22/06/201	29663	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C)	003.105.0001-0	11	27.340	0,65	17.771,00
26/06/201	29756	19.525.278/0001-00	BAUMINAS QUIMICA LTDA (MATRIZ)	ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C)	003.006.0001-1	11	13	1.000,00	12.570,00
02/06/201	2846	20.337.895/0001-61	BELLINI DUAS RODAS LTDA	CAPACETE P/ MOTOQUEIRO N-58	008.042.0001-7	8	1	149,00	149,00
10/06/201	1713	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	ROTOR / BOMBA FAL MODELO FM 0207	006.200.0123-0	12	1	370,00	370,00
16/06/201	1724	13.576.654/0001-00	BHS BOMBAS HIDRAULICAS E SERVICOS LTDA	MOTOR TRIFASICO ALTO RENDIMENTO 100CV	010.300.0163-4	9	1	21.500,00	21.500,00
17/06/201	13149	00.469.688/0001-53	BUGATTI BRASIL VALVULAS LTDA	VALVULA P/ CORTE 1/2" MODELO 608	007.110.0001-8	11	2.000	17,64	35.280,00
12/06/201	4047	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	20	3,68	73,60
12/06/201	4046	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAP GALVANIZADO CR DE 1/2"	019.030.0001-7	11	5	2,13	10,65
12/06/201	4046	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 2" X 1"	019.075.0001-4	11	5	15,39	76,95
12/06/201	4046	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 3/4" X 1/2"	019.075.0002-2	11	40	3,24	129,60
12/06/201	4046	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA GALVANIZADA DE 1/2"	019.080.0001-5	11	60	2,09	125,40
12/06/201	4044	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	TE 90° COM BOLSAS JE DN 100 X 100(DE 110MM X 110MM)	017.253.0004-4	11	5	42,50	212,50
12/06/201	4043	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN150	011.001.0013-0	11	50	20,22	1.011,00
12/06/201	4043	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN200	011.001.0003-2	11	5	25,70	128,50
12/06/201	4043	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	CAIXA P/ DESCARGA	011.015.0001-8	8	5	22,80	114,00
12/06/201	4043	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 200	011.036.0003-6	11	30	14,20	426,00
12/06/201	4045	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 3/4" X 1/2"	017.049.0006-9	11	280	0,23	64,40
12/06/201	4045	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE DN 140(DE 160MM)	017.190.0005-0	11	20	41,00	820,00
12/06/201	4045	07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	8	400	0,45	180,00
23/06/201	4385	22.122.311/0001-66	CAFE BARONESA LTDA - EPP	CAFE	028.010.0001-9	8	150	7,79	1.168,50
15/06/201	1034	14.696.921/0001-45	CASA DAS BOMBAS JF LTDA - ME	ROTOR PARA BOMBA	006.200.0120-8	8	2	101,75	203,50
27/06/201	20261	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	FERRO CA-50 3/8" 10MM (BARRA C/ 12M)	043.043.0003-2	8	20	25,90	518,00
27/06/201	20261	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	FERRO CA-50 DE 3/16" 5MM (BARRA)	043.043.0005-9	8	5	6,65	33,25
27/06/201	20261	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	FERRO CA-50 1/2"	043.043.0007-5	8	5	39,60	198,00
27/06/201	20261	19.525.302/0015-07	CASA MATTOS LTDA - FILIAL SANTA TEREZINHA	FERRO CA-50 DE 5/16" (BARRA C/ 5KG)	043.043.0001-6	8	20	17,38	347,60
05/06/201	9614	21.563.481/0001-13	CASTELO DA BORRACHA LTDA	MANGUEIRA 1 1/2" X 4 LONAS 300 PSI	016.400.0034-0	12	30	46,90	1.407,00
10/06/201	54763	02.111.102/0001-00	CENTAUR0 GRAFICA E EDITORA LTDA	DEM-F - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	001.913.0003-9	8	5.000	4,33	21.650,00
01/06/201	381	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 40MM COM SEGREDO	016.100.0011-0	8	3	24,00	72,00
01/06/201	381	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	CADEADO 30MM	016.100.0003-0	12	2	15,90	31,80
01/06/201	381	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	PORTA CADEADO	016.100.0015-0	12	1	6,20	6,20
19/06/201	71973	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	SIKA N.3 - ACELERADOR DE PEGA E ENDURECIMENTO P/ ARGAMASSAS	043.078.0001-0	8	1	235,00	235,00
11/06/201	71645	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	UNIAO GALVANIZADA (128) DE 2"	019.140.0002-1	11	3	69,50	208,50
11/06/201	71645	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	NIPLE GALVANIZADO 2"	019.090.0019-1	11	4	26,20	104,80
29/06/201	72333	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	VALVULA BORBOLETA TIPO WAFER 75MM	018.231.0014-7	8	1	238,00	238,00
29/06/201	72333	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	BARRA ROSCADA 5/8"	016.041.0009-0	12	1	14,30	14,30
29/06/201	72333	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/8"	005.618.0046-0	12	16	0,75	12,00
25/06/201	72232	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	MANGUEIRA DE JARDIM 3/4"	016.401.0012-1	8	20	6,90	138,00
25/06/201	72232	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 1/2" X 3/4"	016.006.0014-0	12	2	2,70	5,40
25/06/201	72232	17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO ANTONIO LTDA	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA 3/4" X 3/4"	016.006.0015-0	12	2	2,50	5,00
18/06/201	295	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.40	008.028.0003-3	8	20	38,80	776,00
18/06/201	295	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.43	008.028.0009-2	8	2	38,80	77,60
18/06/201	295	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	CALCA TIPO SANEAMENTO G (46-48)	008.027.0005-5	8	2	29,00	58,00
18/06/201	295	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	LUVA EM PVC COM FORRO, PALMA ASPERA REF. 46 CM	008.070.0006-0	8	50	8,50	425,00
18/06/201	295	11.768.299/0001-45	COMEPI PRODUTOS COMERCIAIS EIRELI ME	OCULOS C/ AMPLA VISAO	008.085.0001-5	8	10	5,90	59,00
24/06/201	11143	07.905.319/0001-05	COSTA E MAIA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA	CRUZETA DE MADEIRA	016.141.0004-0	12	2	129,25	258,50
30/06/201	1497	08.813.197/0001-90	DA MATTA INFORMATICA LTDA	ROTEADOR	029.088.0004-7	9	1	178,00	178,00
11/06/201	1416	00.026.248/0001-21	DENIMEX SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO E AUTOMACAO LTDA	BOBINA PAPEL TERMICO AMARELO (360 X 57)	001.200.0010-5	8	50	25,00	1.250,00
24/06/201	10870	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 6MM2 750V PRETO	010.232.0068-6	8	60	2,09	125,40
24/06/201	10870	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR 3 X 15A	010.212.0051-4	8	1	64,90	64,90
24/06/201	10870	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPA P/ CONDULETE 3/4" 2 SECOES JUNTAS	010.393.0026-0	8	3	2,50	7,50

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
24/06/201	10870	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PASSA FIO 15M ALMA ACO	010.289.0003-1	8	1	36,90	36,90
24/06/201	10870	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	PONTA DE PROVA PARA MULTIMETRO	010.343.0001-6	8	1	20,00	20,00
24/06/201	10870	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	LUVA ELETRODUTO PVC CR (032) DE 1/ 2"	010.280.0008-1	8	12	0,45	5,40
24/06/201	10870	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CHAVE CS 301A - MARMITEIRO	010.157.0001-2	8	1	79,90	79,90
24/06/201	10870	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	MANDRIL 16L 5/8X16 PARA FURADEIRA BOSCH	009.170.0005-6	8	1	38,25	38,25
24/06/201	10870	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TERMINAL A COMPRESSAO 150MM2	010.397.0006-0	12	6	8,90	53,40
24/06/201	10869	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	BASE P/ RELE FOTOELETRICO B10	010.040.0004-9	8	1	13,90	13,90
24/06/201	10869	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 2,5 MM2 1 KV PRETO	010.232.0002-3	8	20	0,87	17,40
24/06/201	10869	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 1,0 MM2 1 KV PRETO	010.232.0019-8	8	20	0,59	11,80
24/06/201	10869	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 6MM2 750V PRETO	010.232.0068-6	8	40	2,09	83,60
24/06/201	10869	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	DISJUNTOR 3 X 10A	010.212.0048-4	8	1	30,90	30,90
24/06/201	10869	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TOMADA REDONDA 2 POLOS MAIS TERRA	010.290.0002-6	8	7	7,90	55,30
24/06/201	10869	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TAMPA CONDULETE P/ TOMADA REDONDA 3/ 4"	010.393.0001-4	8	7	2,50	17,50
24/06/201	10869	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	TRILHO DIN	010.470.0003-2	8	1	13,90	13,90
24/06/201	10869	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RELE FOTOELETRICO BIVOLT	010.370.0062-5	8	1	21,90	21,90
24/06/201	10875	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	ABRACADEIRA U 3/4"	009.001.0035-4	8	10	0,75	7,50
24/06/201	10875	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 6MM2 750V PRETO	010.232.0068-6	8	28	2,09	58,52
24/06/201	10875	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CHAVE MAGNETICA 0,5 CV 1,6 A 2,5A 220V	010.157.0005-5	8	3	129,00	387,00
24/06/201	10873	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CABO FLEXIVEL 6MM2 750V PRETO	010.232.0068-6	8	23	2,09	48,07
24/06/201	10873	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CONDUITE PEVEDUTO 1 1/2"	010.181.0020-2	8	19	3,50	66,50
24/06/201	10873	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	RELE BIMETALICO RW17D 2,8 A 4,0A	010.370.0061-7	8	1	78,35	78,35
24/06/201	10873	11.789.974/0001-12	ELETRICA GERAIS LTDA	CAIXA CM-1 MONOFASICA	010.096.0010-9	8	2	140,86	281,72
10/06/201	301	02.034.442/0001-84	ELETROMATE LTDA	CABO BLINDADO P/ INSTRUMENTACAO 3 X 0,75 - 300V	010.222.0001-1	8	300	2,30	690,00
10/06/201	301	02.034.442/0001-84	ELETROMATE LTDA	CABO BLINDADO P/ INSTRUMENTACAO 2 X 0,75 - 300V	010.222.0002-0	8	400	1,70	680,00
25/06/201	71	17.105.770/0001-00	EQUIPAX IND. E COM. DE EQUIPAMENTOS EIRELI - ME	HELICE PROPULSORA PARA AERADOR 20CV	016.450.0016-8	8	2	894,00	1.788,00
24/06/201	19	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	120	8,70	1.044,00
24/06/201	18	20.529.705/0001-08	ERICKSON MALCOM MENESES DO NASCIMENTO - ME	SAL TRITURADO SEM IODO	003.074.0001-8	11	1.280	8,70	11.136,00
01/06/201	51	04.091.833/0001-66	FILGUEIRAS E FERREIRA LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	LIVRO: COMENTARIOS A LEI DE LICITACOES	044.001.0002-2	8	1	242,00	242,00
26/06/201	6424	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	50	5,20	260,00
01/06/201	6380	03.277.220/0001-55	FORTSAM COMERCIAL LTDA	PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC - BISNAGA 400GR	017.197.0002-8	11	50	5,80	290,00
30/06/201	857	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	50	8,20	410,00
30/06/201	857	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 1"	007.040.0009-1	11	5	13,14	65,70
30/06/201	858	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 150MM X 3/4" - CTF	007.055.0002-0	11	40	19,80	792,00
30/06/201	858	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	10	26,50	265,00
30/06/201	858	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 3/4"	007.040.0021-0	11	150	8,20	1.230,00
30/06/201	857	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 150MM X 1"	007.055.0003-9	11	5	20,47	102,35
30/06/201	857	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 200MM X 1"	007.055.0006-3	11	5	29,28	146,40
30/06/201	857	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 50 (DE 60MM) X 1/2"	007.040.0002-4	11	10	8,50	85,00
30/06/201	858	06.289.021/0001-55	FUNCY - FUNDICAO CURTY LTDA ME	COLAR DE TOMADA F.F. P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	50	10,60	530,00
10/06/201	50724	11.209.917/0001-17	FUTURA VIRTUAL COM DE MAT ELETR E INFORMATICA LTDA - ME	PILHA "AAA" ALCALINA (PALITO) - EMBALAGEM C/02	001.789.0004-4	8	12	1,90	22,80
10/06/201	50724	11.209.917/0001-17	FUTURA VIRTUAL COM DE MAT ELETR E INFORMATICA LTDA - ME	PILHA ALCALINA (AA) PEQUENA 1,5V	001.790.0001-2	8	16	1,70	27,20
10/06/201	50724	11.209.917/0001-17	FUTURA VIRTUAL COM DE MAT ELETR E INFORMATICA LTDA - ME	BATERIA ALCALINA 12 VOLTS	029.025.0021-1	12	4	8,90	35,60
22/06/201	306	05.582.844/0001-01	HDS COMERCIAL HIDRAULICA E SANEAMENTO LTDA - EPP	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 100MM PN -10	018.224.0004-0	11	1	625,00	625,00
22/06/201	440357	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	NITROGENIO TOTAL KIT - 1º E 2º ETAPA (0,5 A 25MG/L)	002.110.0013-2	8	5	1.065,60	5.328,00
22/06/201	440357	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	FOSFORO TOTAL - KIT HACK, CAT N. 27426-45	002.065.0001-7	11	3	327,68	983,04
22/06/201	440357	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ DQO 3 A 150 MG/L REF.: 21258-25	002.142.0017-5	8	6	278,83	1.672,98
22/06/201	440357	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	SPECTROQUANT - REAGENTE P/ DQO 201500 MG/L REF.: 21259.25	002.142.0016-7	11	6	279,76	1.678,56
22/06/201	440357	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	MEMBRANA FILTRANTE 0,45 MICRA E 47MM DE DIAMETRO	002.116.0017-0	12	2	130,49	260,98
22/06/201	440357	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	ALCOOL METILICO	002.021.0003-0	12	1	10,69	10,69
22/06/201	440357	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	AGAR CITRATO DE SIMMONS - FRASCO C/ 500GR	002.014.0005-7	11	1	236,18	236,18
22/06/201	440357	53.276.010/0001-10	HEXIS CIENTIFICA S.A.	AGAR SABOURAUD DEXTROSE - FRASCO 500GR	002.014.0006-5	11	1	121,99	121,99
17/06/201	8665	08.406.359/0001-75	HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRIA DE DOMISSANEANTES LTDA	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR) **	003.040.0002-7	11	1.000	9,99	9.990,00
08/06/201	809	10.226.373/0001-39	INFRACON COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	BATERIA 12V 7AH	029.025.0020-0	12	30	58,00	1.740,00
18/06/201	6162	24.573.727/0001-26	INSTITUTO JOAQUIM SOARES DE OLIVEIRA	CAVALETE DE MADEIRA(ALMOX)	016.145.0001-0	8	300	23,00	6.900,00
26/06/201	98499	46.849.303/0001-84	INTERLAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS CIENTIFICOS LTDA	INDICADOR BIOLOGICO P/ MONITORAMENTO ESTUFA DE ESTERILIZACAO	002.140.0018-4	11	2	832,00	1.664,00
29/06/201	236	14.502.966/0001-31	ISOIL LAMON INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS DE	MEDIDOR DE VAZAO ELETROMAGNETICO TIPO INSERCAO DE 900MM	022.350.0006-0	12	1	18.500,00	18.500,00
22/06/201	2116	63.017.784/0001-80	J.E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP	TE C/ BOLSAS F.F. JE DE 100MM X 100MM	018.196.0002-5	11	4	188,60	754,40
08/06/201	1093	57.429.045/0001-01	LABOR SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA	MICROCISTINA EM PLACA	002.109.0007-0	12	1	1.750,00	1.750,00
29/06/201	85	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	ARRUELA DE BORRACHA DE 100MM - ABF10	018.030.0010-4	11	25	1,46	36,50
29/06/201	85	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA JE 250MM-PN10 - NBR7675-EFJE1	018.080.0013-7	11	2	330,00	660,00
29/06/201	85	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL PORT. UNICA DN 150MM PN -16	018.224.0002-3	11	1	1.024,00	1.024,00
29/06/201	86	16.526.570/0001-50	LUCAS CALIXTO BOLETINI DE SOUZA EIRELI ME	HIDRANTE DE COLUNA SIMPLES DE 100MM - NBR5667/7675-HCS10	018.100.0001-7	11	2	1.169,00	2.338,00
18/06/201	5665	10.483.192/0001-98	MAIS CIMENTOS LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	22,60	2.260,00
22/06/201	12099	41.739.244/0001-78	MAQUINAS E REFRIGERACAO PINGUIM LTDA - EPP	MARMITEIRO ELETRICO 110V	042.028.0001-0	12	7	309,00	2.163,00
26/06/201	4233	41.739.244/0002-59	MÁQUINAS E REFRIGERAÇÃO PINGUIM LTDA (FILIAL)	CAPA PROTETORA PARA RESISTENCIA	016.033.0004-0	12	1	65,00	65,00
08/06/201	622	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	PORTAO	051.045.0001-2	8	1	13.635,00	13.635,00
08/06/201	622	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	ESTRUTURA METALICA COM COBERTURA	051.010.0001-9	9	1	3.278,17	3.278,17

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/06/201	622	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	GRADIL METALICO - PORTAO	051.015.0003-8	8	1	942,14	942,14
26/06/201	4693	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
26/06/201	4688	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
18/06/201	4671	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
08/06/201	4637	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	26	602,00	15.652,00
02/06/201	4621	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
11/06/201	4645	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	16	602,00	9.632,00
16/06/201	5561	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	SABONETEIRA ALTO IMPACTO	004.075.0012-0	8	10	27,00	270,00
16/06/201	5561	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	TAPETE TIPO CAPACHO 40 X 50 CM	016.643.0004-0	12	8	58,00	464,00
16/06/201	5560	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	BATERIA ALCALINA 9V	029.025.0002-5	8	15	6,70	100,50
02/06/201	5508	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	ESTILETE PROFISSIONAL	009.158.0002-0	8	1	8,90	8,90
02/06/201	5508	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	LENÇOL DE BORRACHA DE 1,6MM	016.375.0006-8	12	1	70,00	70,00
02/06/201	5508	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	JOGO DE VAZADOR PARA BORRACHA	009.001.0047-0	12	1	265,00	265,00
02/06/201	5508	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CHAVE DE BOCA 10MM X 11MM	009.130.0017-0	12	1	5,00	5,00
02/06/201	5508	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	CHAVE DE ESTRIA 10MM X 11MM	009.130.0018-0	12	1	10,70	10,70
30/06/201	5591	10.942.453/0001-90	MULTFORT COMERCIAL LTDA	REPELENTE LIQUIDO TIPO SPRAY 200ML - INSETOS E CARRAPATOS	008.091.0002-9	8	5	25,00	125,00
15/06/201	563	17.227.373/0001-00	MULTSANE EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO LTDA ME	TUBO C/ PONTA E BOLSA F.F. DUCTIL CIMENTADO K-7 JE DN 300	018.212.0005-5	11	60	322,72	19.363,20
01/06/201	4026	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 75MM -PN10	018.169.0001-0	11	2	174,00	348,00
01/06/201	4025	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	REDUCAO EXCENTRICA C/ FLANGES F.F. DE 100MM X 75MM -PN10	018.176.0015-0	11	2	195,00	390,00
01/06/201	4025	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL - ME	TE C/ FLANGES F.F. DE 250MM X 250MM PN -16	018.200.0005-2	11	1	1.057,00	1.057,00
22/06/201	2205	05.982.535/0001-29	NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	016.040.0001-5	8	10	10,05	100,50
22/06/201	2205	05.982.535/0001-29	NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	009.216.0001-1	8	15	6,70	100,50
22/06/201	2205	05.982.535/0001-29	NELSON MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 5"	009.021.0004-1	8	10	34,99	349,90
23/06/201	14795	33.552.977/0001-70	ORTEB ORGANIZAÇÃO TÉCNICA DE BOMBAS LTDA	ROTOR P/ BOMBA STARMAC	006.200.0124-0	12	1	480,00	480,00
23/06/201	14794	33.552.977/0001-70	ORTEB ORGANIZAÇÃO TÉCNICA DE BOMBAS LTDA	CORPO ESPIRAL (VOLUTA)	006.045.0006-0	12	1	885,00	885,00
17/06/201	63713	00.761.877/0002-86	PALIMONTES PAPÉIS E INFORMÁTICA LTDA - FILIAL B. INDUSTRIAL	PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	001.757.0003-6	8	100	10,48	1.048,00
15/06/201	1651	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	CAIXA DE FERRAMENTA METALICA COM BANDEJA	009.075.0002-1	8	10	31,90	319,00
15/06/201	1651	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	GROSA MEIA CANA DE 12"	009.190.0002-9	8	10	18,85	188,50
15/06/201	1651	07.192.771/0001-77	PAULO SERGIO DE SOUZA - ME	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	15	6,98	104,70
18/06/201	178494	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
18/06/201	178492	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
18/06/201	178491	02.329.307/0001-66	PEDRA SUL MINERACAO LTDA	BICA CORRIDA	043.015.0001-4	11	10	82,57	825,70
24/06/201	99596	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	431,42
24/06/201	99590	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	632,27
24/06/201	99582	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	931,58
24/06/201	99578	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	616,58
24/06/201	99568	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	924,84
26/06/201	99709	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	630,38
29/06/201	99805	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	900,21
29/06/201	99809	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	430,67
29/06/201	99810	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	609,84
29/06/201	99807	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	453,47
29/06/201	99830	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	448,62
29/06/201	99848	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	4	63,00	231,40
26/06/201	99716	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	445,28
26/06/201	99715	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	418,00
26/06/201	99708	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	456,44
26/06/201	99717	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	637,12
26/06/201	99734	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	627,42
11/06/201	98861	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	652,37
11/06/201	98862	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	451,96
11/06/201	98863	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	445,98
11/06/201	98864	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	447,87
11/06/201	98872	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	898,00
11/06/201	98854	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	934,54
11/06/201	98873	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	617,34
10/06/201	98832	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	9	63,00	595,29
10/06/201	98804	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	645,31
10/06/201	98783	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	448,25
10/06/201	98781	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	644,55
10/06/201	98805	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	430,67
09/06/201	98693	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	9	63,00	569,52
09/06/201	98690	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	648,27
09/06/201	98684	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	631,51
09/06/201	98675	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	636,30
09/06/201	98687	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	642,29
09/06/201	98674	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	635,99

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
03/06/201	98499	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	924,46
03/06/201	98440	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	928,18
03/06/201	98434	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	920,37
03/06/201	98427	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	925,97
05/06/201	98515	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	921,50
01/06/201	98305	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	927,49
01/06/201	98295	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	922,95
01/06/201	98287	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	921,88
01/06/201	98333	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	628,87
01/06/201	98319	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	918,86
02/06/201	98368	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	905,44
02/06/201	98373	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	907,33
03/06/201	98398	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	896,11
02/06/201	98383	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	905,81
03/06/201	98502	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	14	63,00	898,00
03/06/201	98417	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	927,11
03/06/201	98490	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	929,31
15/06/201	99024	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	644,18
15/06/201	99005	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	9	63,00	579,22
15/06/201	99016	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	438,54
15/06/201	99003	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	612,11
15/06/201	99018	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	450,83
15/06/201	99020	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	441,50
15/06/201	99025	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	646,44
22/06/201	99406	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	639,32
22/06/201	99404	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	434,83
22/06/201	99396	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	929,69
22/06/201	99391	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	914,38
22/06/201	99390	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	615,83
18/06/201	99220	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	430,35
18/06/201	99216	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	931,58
18/06/201	99217	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	7	63,00	449,76
18/06/201	99233	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	6	63,00	377,69
18/06/201	99226	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	620,30
18/06/201	99210	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	15	63,00	930,07
18/06/201	99209	20.424.099/0001-66	PEDREIRA SANTA MONICA LTDA	MISTURA (C)	043.062.0001-9	11	10	63,00	618,03
17/06/201	53879	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BRITA N. 1	043.025.0001-8	11	15	80,00	1.200,00
17/06/201	53878	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	BRITA N. 1	043.025.0001-8	11	15	80,00	1.200,00
17/06/201	53858	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	15	81,45	1.221,75
17/06/201	53856	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	AREIA INDUSTRIAL FINA, DIAMETRO MAXIMO 2,00MM (ALMOX)	043.010.0001-1	11	15	81,45	1.221,75
01/06/201	4557	07.769.587/0001-47	PESCARA IND E COM DE MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA EPP	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 125)DE 140MM)	017.300.0005-3	11	60	50,75	3.045,00
23/06/201	1394	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	3.000	1,68	5.040,00
29/06/201	1395	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	6.000	1,68	10.080,00
30/06/201	1398	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	BLOCO DE CONCRETO 10 X 20 X 40	043.020.0001-5	11	200	1,41	282,00
30/06/201	1398	05.260.165/0001-16	PREMOLDADOS FAGUNDES NETO LTDA - ME	BLOCO DE CONCRETO 14 X 19 X 39	043.020.0005-8	11	300	1,77	531,00
11/06/201	302	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PIPETA VOLUMETRICA 50,0ML CALIBRADA	002.126.0021-4	8	7	36,45	255,15
03/06/201	295	06.003.551/0001-95	QUALIVIDROS DISTRIBUIDORA LTDA - ME	PIPETA VOLUMETRICA 50,0ML CALIBRADA	002.126.0021-4	8	7	36,45	255,15
02/06/201	223972	43.683.069/0001-70	QUIMISA S.A	ORTOPOLIFOSFATO (QUELLAN) (INB-CORR) (EMB.16,498KG SECO)	003.090.0001-7	11	100	300,30	30.030,00
30/06/201	485	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA - ME	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-10M REX OMEGA	006.007.0017-8	8	3	717,00	2.151,00
30/06/201	485	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA - ME	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-20M REX OMEGA	006.007.0018-6	8	2	837,00	1.674,00
30/06/201	485	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA - ME	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-40M REX OMEGA	006.007.0019-4	8	2	1.096,00	2.192,00
30/06/201	485	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA - ME	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-50M REX OMEGA	006.007.0020-8	8	2	1.490,00	2.980,00
30/06/201	485	04.056.935/0001-40	R. T. COMERCIAL LTDA - ME	ELEMENTO FLEXIVEL P/ ACOPLAMENTO REX-OMEGA E-30 M C/ PARAFU	006.007.0010-0	8	3	960,00	2.880,00
08/06/201	18246	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	26,40	26,40
08/06/201	18246	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE TOQUE	029.087.0002-6	8	1	385,00	385,00
08/06/201	18246	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PROTECAO FITA INTERNA P/ TELA DE TOQUE	029.002.0009-1	8	1	29,70	29,70
08/06/201	18246	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	BORRACHA PARA VEDACAO	029.002.0006-7	8	1	220,00	220,00
08/06/201	18246	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TAMPA TRASEIRA BIP-6000	029.087.0004-2	8	1	148,50	148,50
08/06/201	18246	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	36,30	36,30
09/06/201	18250	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	26,40	26,40
09/06/201	18250	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE TOQUE	029.087.0002-6	8	1	385,00	385,00
09/06/201	18250	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PROTECAO FITA INTERNA P/ TELA DE TOQUE	029.002.0009-1	8	1	29,70	29,70
09/06/201	18250	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	BORRACHA PARA VEDACAO	029.002.0006-7	8	1	220,00	220,00
09/06/201	18250	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TAMPA TRASEIRA BIP-6000	029.087.0004-2	8	1	148,50	148,50
09/06/201	18250	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	36,30	36,30
15/06/201	18269	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE TOQUE	029.087.0002-6	8	1	368,50	368,50
15/06/201	18269	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	26,40	26,40

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
15/06/201	18269	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TAMPA TRASEIRA BIP-6000	029.087.0004-2	8	1	143,00	143,00
15/06/201	18269	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PROTECAO FITA INTERNA P/ TELA DE TOQUE	029.002.0009-1	8	1	30,80	30,80
15/06/201	18269	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	37,40	37,40
15/06/201	18269	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	BORRACHA PARA VEDACAO	029.002.0006-7	8	1	209,00	209,00
15/06/201	18269	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PLACA P/ POCKET	029.002.0005-9	8	1	1.380,00	1.380,00
09/06/201	18252	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE TOQUE	029.087.0002-6	8	1	368,50	368,50
09/06/201	18252	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	26,40	26,40
09/06/201	18252	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TAMPA TRASEIRA BIP-6000	029.087.0004-2	8	1	143,00	143,00
09/06/201	18252	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PROTECAO FITA INTERNA P/ TELA DE TOQUE	029.002.0009-1	8	1	30,80	30,80
09/06/201	18252	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	37,40	37,40
09/06/201	18253	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TELA DE TOQUE	029.087.0002-6	8	1	368,50	368,50
09/06/201	18253	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	26,40	26,40
09/06/201	18253	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TAMPA TRASEIRA BIP-6000	029.087.0004-2	8	1	143,00	143,00
09/06/201	18253	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	PROTECAO FITA INTERNA P/ TELA DE TOQUE	029.002.0009-1	8	1	30,80	30,80
09/06/201	18253	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	37,40	37,40
09/06/201	18253	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	BORRACHA PARA VEDACAO	029.002.0006-7	8	1	209,00	209,00
09/06/201	18251	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CORDAO PARA CANETA DE POCKET	029.002.0004-0	8	1	26,40	26,40
09/06/201	18251	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	TAMPA TRASEIRA BIP-6000	029.087.0004-2	8	1	143,00	143,00
09/06/201	18251	07.586.045/0001-39	RB CODE INDUSTRIA DE SUPRIMENTOS E EQUIP. DE AUTOMACAO LTDA	CANETA P/ POCKET	029.002.0003-2	8	1	37,40	37,40
30/06/201	1400	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 50MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0013-2	11	70	81,90	5.733,00
30/06/201	1400	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 75MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0002-7	11	70	133,90	9.373,00
30/06/201	1400	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 125MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0016-7	11	13	205,00	2.665,00
30/06/201	1400	10.555.914/0001-72	SANACY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	LUVA DE CORRER F.F. JM DE 200MM - NBR7675-LCRJM	018.146.0006-0	11	15	356,00	5.340,00
24/06/201	82820	00.935.689/0002-27	SOVEREIGN COM DE PROD PARA LABORATORIOS LTDA (FILIAL_TABOAO)	AGAR DEXTROSE EXTRATO DE LEVEDURA (PCA)	002.014.0008-1	11	2	212,83	425,66
30/06/201	83248	00.935.689/0002-27	SOVEREIGN COM DE PROD PARA LABORATORIOS LTDA (FILIAL_TABOAO)	MICROCISTINA EM TUBOS	002.109.0001-6	11	1	826,54	826,54
11/06/201	75498	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.300	3,00	21.900,00
30/06/201	76196	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.330	3,00	21.990,00
18/06/201	75804	30.927.990/0001-79	SUMATEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.320	3,00	21.960,00
10/06/201	000.007	02.316.886/0001-02	SUPREMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CAIXA 4X4 SISTEMA X	010.096.0048-6	8	20	5,35	107,00
10/06/201	000.007	02.316.886/0001-02	SUPREMA COMERCIO E SERVICOS LTDA	CONDULETE DE ALUMINIO MULTIPLO DE 3/4"	010.180.0044-5	8	100	3,63	363,00
03/06/201	1709335	84.684.455/0071-76	TIGRE S/A - TUBOS E CONEXOES (FILIAL RIO CLARO)	ADAPTADOR C/REGISTRO P/POLIETILENO PE-5 DN 20 X 3/4"	017.013.0002-8	11	200	2,95	590,00
17/06/201	34283	68.539.584/0001-01	TRANSPORTE E COMÉRCIO IRMÃOS MENDES LTDA	RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	016.528.0001-8	8	11	45,00	495,00
24/06/201	3081	04.398.305/0001-54	TREBIAN COMERCIAL LTDA - EPP	LUVA DE REDUCAO GALVANIZADA DE 1" X 3/4"	019.075.0006-5	11	5	6,99	34,95
24/06/201	3081	04.398.305/0001-54	TREBIAN COMERCIAL LTDA - EPP	TUBO GALVANIZADO (096) DE 1.1/ 2"	019.135.0009-8	11	18	26,69	480,42
24/06/201	3081	04.398.305/0001-54	TREBIAN COMERCIAL LTDA - EPP	TUBO GALVANIZADO DE 1 1/4"	019.135.0003-9	11	12	24,75	297,00
24/06/201	3081	04.398.305/0001-54	TREBIAN COMERCIAL LTDA - EPP	TUBO GALVANIZADO DE 2" MEDIO	019.135.0004-7	11	42	39,00	1.638,00
24/06/201	3081	04.398.305/0001-54	TREBIAN COMERCIAL LTDA - EPP	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (128) DE 2"	019.150.0001-7	11	1	114,00	114,00
30/06/201	308	04.398.305/0001-54	TREBIAN COMERCIAL LTDA - EPP	VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL (128) DE 2"	019.150.0001-7	11	1	114,00	114,00
09/06/201	184	20.079.965/0001-29	ULTIPAPER INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	004.130.0003-6	8	150	5,15	772,50
03/06/201	79	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	SEST-04 ATESTADO DE SAUDE OCUPACIONAL	001.935.0004-3	8	5	36,60	183,00
03/06/201	79	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	SMD-02 PITOMETRIA	001.940.0002-8	8	8	7,12	56,96
03/06/201	79	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	SPR-04 CONTROLE DIARIO DE VAZOEES	001.943.0004-8	8	8	7,50	60,00
08/06/201	81	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	AVISO DE INTERRUPCAO DE FORNECIMENTO - A4 DESTACAVEL	001.330.0006-0	12	12	154,60	1.855,20
03/06/201	79	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	DERR02 - AUTO DE INFRACAO	001.330.0004-4	8	10	13,83	138,30
08/06/201	82	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	ENVELOPE BRANCO C/ TIMBRE (360 X 260 MM)	001.560.0010-5	8	300	0,73	219,00
08/06/201	82	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	G-04 - PASTA PARA PROCESSO	001.615.0004-8	8	1.200	0,75	900,00
15/06/201	85	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	CARTAO DE ANIVERSARIO C/ ENVELOPE	001.370.0002-2	8	400	0,91	365,00
08/06/201	76856	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.002	4,90	4.909,80
08/06/201	76856	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO DE PVC SOLDADAVEL DE 1/2"	017.410.0002-5	11	1.200	0,70	840,00
08/06/201	76857	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO PVC BRANCO COLETOR PREDIAL DN 150MM	011.070.0005-0	11	60	10,80	648,00
30/06/201	77400	86.632.239/0001-08	UNOCANN TUBOS E CONEXOES LTDA.	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC JE CL-15 DN 50(DE 60MM)	017.300.0002-9	11	600	4,90	2.940,00

Total:

642.097,01